
 

 

平成 29年２月吉日 

お客様各位 

TORANOTEC 投信投資顧問株式会社 

 

オフィス移転のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は下記のとおりオフィスを移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に、より一層の努力をしてまいりますので、変わらぬご支援ご厚誼を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．オフィス移転日   平成 29 年 2 月 27 日(月)  

２．新オフィス住所   〒105-6027 

東京都港区虎ノ門 4-3-1 城山トラストタワー27F 

３．新電話/FAX 番号  代 表    03-6432-0780 

FAX   03-6432-0781 

管理部   03-6432-0786 

お客様お問合せ 03-6432-0782 

 

＊現在の電話/FAX 番号は 2 月 24 日(金)19 時までご利用頂けます 

 

以上 

 


